[image: image1.png](&

WA RONDONIA

OOOOOOOOOOOOOOOOOO

[image: image1.png][image: image2.png]

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 268/GDRH/SEARH, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS
 EM REFERÊNCIA AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 006/GDRH/SEAD, DE 10 DE JANEIRO DE 2013.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, a Senhora CARLA MITSUE ITO, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Lei Complementar n. 327, de 13 de dezembro de 2005, torna pública a Nota da Prova de Títulos, em virtude de vagas remanescentes, do Concurso Público – Professor Classe “C”, regido pelo Edital n.006/GDRH/SEAD/2013, conforme a seguir:

Cargo: MAT - Professor Classe C/ Matemática

Vaga: Município de Ji-Paraná

	Inscrição
	Candidato
	Nota do Título

	642.532-1
	Angelica Hibner De Miranda
	Não Apres.

	644.111-4
	Cleonice De Moura Fonseca Viana
	2,00

	646.551-0
	Elizangela Ferreira De Lima
	Não Apres.

	645.180-2
	Erinaldo Carlos Da Cunha
	0,00

	645.685-5
	Idair Scatolin
	Não Apres.

	641.686-1
	Robson Ronque Dos Santos
	Não Apres.

Cargo: MAT - Professor Classe C/ Matemática

Vaga: Município de Porto Velho (Capital)

	Inscrição
	Candidato
	Nota do Título

	650.931-2
	Alessandro De Sousa Rodrigues
	Não Apres.

	640.961-0
	Alexandre Monteiro Gonzaga
	Não Apres.

	652.154-1
	Ana Paula Da Silva Oliveira
	Não Apres.

	642.073-7
	Cleder Kashuwany De Almeida
	Não Apres.

	649.902-3
	Ericson Silva De Oliveira
	0,00

	648.448-4
	José Luiz Gonçalves Coelho
	Não Apres.

	645.872-6
	Odailton Silva Dos Santos
	Não Apres.

	641.064-2
	Silvana Ramos Leite
	Não Apres.

	645.669-3
	Urrumara Pires De Oliveira
	Não Apres.

	610.190-9
	Valdemar Da Silva Monteiro
	Não Apres.

1. DAS NOTAS DOS TÍTULOS
1.1. O Pedido de revisão das Notas dos Títulos está programado para o período de 20/11/2013 a 21/11/2013.

1.1.1. As respostas ao pedido de revisão e o Resultado Final estão previstos para o dia 29/11/2013
CARLA MITSUE ITO

Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos
17
1/72

[image: image3.png]-.— s
GONCURSO PUBLICD

Secrc?taria de Estado
lucagao de Rondénia

Proufessor Classe “C” )
D

INSCRIGOES

- /0 8 07/02000
www.funcab.org

VALOR: RS 80,00
INFORMAGOES: (68) 3224-5460

)
RONDONIA